העונש שגזר בית משפט קמא נותן ביטוי הן לחומרת העבירות, הן לריבויין, לתוצאותיהן, לאינטרס הציבורי, ובא בשיקול
מעבר זמן מאז שנת 2011 באירועים הראשונים, בסדר הכרונולוגי, שצורפו לתיק בית משפט קמא.

אינני רואה כל טעות שנפלה בבית משפט קמא שיש להתערב בה. העונש סביר, כאמור, הערעור נדחה.

המזכירות תשלח פסק הדין לב"כ הצדדים.

ניתן היום, י"ח אייר תשע"ה, 07 מאי 2015, בהעדר הצדדים.